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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT DIBER
Nr.//5 /3 prot. ’ Peshkopi, méZy .43 2021
VENDIM

Nr. 2 Date/f D3 2021

PER
DHENIEN E TITULLIT “NDERI I QARKUT DIBER” Z.ISMAIL NAZIF SHULKU

Mbéshtetur né, Ligjin nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar, neni 82/1,
gérma “b”, neni 77 gérma “11” dhe “n”, né mbéshtetje Ligjit Nr.112/2013 “Pér dekoratat,
titujt e nderit, medaljet dhe titujt vendor t& nderit né Republikén e Shqipéris€”,i ndryshuar,
N& zbatim t&¢ V.K.M Nr.861 daté 10.12.2014, “Pér miratimin e rregullave t& hollésishme
pér funksionimin e Komisioneve Késhillimore, pér dhénien e medaljeve dhe titujve &
nderit né Republikén e Shqipérisé”, Késhilli i Qarkut Dibér né mbledhjen e datés
24 .03.2021, pasi shqyrtoj Vendimin e Kryesisé “ Pér dhénien e titullit Nderi i Qarkut
Dibér Z.Ismail Nazif Shulku”, me 9 (néntg) vota pro.
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SR VENDOSE:

u, t'i jepet Titulli “Nderi i Qarkut Dibér”
kontribute t¢ shquara né reformimin dhe konsolidimin e
Armatosura t& Republikés s&¢ Shqipgrisé dhe forcimin e




